様式第1号(第7条関係)

吉備中央町農業機械免許取得事業補助金交付申請書

令和　　年　　　月　　　日

吉備中央町長　　　　　　　　様

申請者
住  所　吉備中央町
氏  名
連絡先(　　　　　)　　－

吉備中央町農業機械免許取得事業補助金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

1　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円
2　補助対象経費　　　　　金　　　　　　　　　　　円(消費税を含まない額)
3　車種　　　　　　　　　大型特殊　・　けん引　(該当に○)
4　免許の取得日　　　　　令和　　年　　月　　日
5　第3条第2号に掲げる農業従事者の場合は記載してください。
従事する農業経営者の氏名：

添付書類
(1) 自動車学校の料金表及び領収書の写し
(2) 運転免許証の写し
(3) 申請者世帯の町税等完納証明書(下記に同意した場合は不要)
(4)　その他町長が必要と認める書類

※公簿閲覧
に同意すると申請者世帯員が農林課による町税等納税調査の実施に同意したことになりますので、証明書類の提出は不要です。

	公簿閲覧同意欄
(○で囲んでください)
	同意します　・　同意しません